idem Pius XI, in festo Ssmae Trinitatis, a. d. xvi Cal. Iul., eodem anno, 

gradum heroicum attigisse sollemniter edixit. Quibus confectis, exercita 

est quaestio de duobus miraculis, quae Deus omnipotens, venerabili Ioa

chima de Vedruna deprecante, operatus esse dicebatur; atque post acres 

S. Rituum Congregationis investigationes probationesque, Pius XII, pro

ximus Decessor Noster, a. d. v Cal. Febr., anno millesimo nongentesimo 

quadragesimo, decrevit : Constare de duobus miraculis, venerabili Ioa

chima de Vedruna vidua de Mas deprecante, a Deo patratis; scilicet de 

perfecta sanatione tum Mariae del Pilar Gutiérrez a perpetua dexteri 

oculi caecitate eco gravi-trazúmate, cum Iosephi Palazón Riquelme a le

tali tubercolosi pleuro-pulmonari et ab insanabili interlobari chronico 

empyemate sinistro. 

Ante diem denique v Cal. Mart., eodem anno, tuto procedi posse 

ad sollemnem venerabilis Ioachimae de Vedruna Beatificationem ab 

eodem proximo Decessore Nostro publico decreto declaratum est. Quae 

sacra sollemnia in Petriana Basilica, omnium ordinum viris ac mulieri

bus undique gentium aedem stipantibus, sueto sunt ritu celebrata, a. d. 

XIV Cal. Iun., anno millesimo nongentesimo quadragesimo, quo die 

Ssmae Trinitatis festum universa Ecclesia agebat. Cum deinde novensilis 

Beatae deprecatione, nova dicerentur a Deo patrata miracula, ad Cano

nizationem consequendam Causa resumpta fuit, et super duabus miris 

sanationibus quae, eadem Beata intercedente, sunt impetrata, Aposto

lici iterum instituti sunt Processus. Prius miraculum contigit Ioannae 

Torres Luque, fere quadrienni puellulae, cui ex laryngite diphterica 

gravissime aegrotanti, omnium sive cognatorum sive medicorum ore, 

supremus dicebatur adesse dies. De Beatae Ioachimae reliquiis parti

cula ei tunc fuit a matertera praebita, quae, post aliquot somni horas, 

plene ab infirmitate recreata, astantibus omnibus de re vehementer com

motis, cantilare ludereque coepit. Nec minus mirabili virtute restituta 

est valetudo Mariae Assumptae Jori Gisbert, infantulae vix duos et vi

ginti menses natae. Quae cum ex gravissima pulmonis sinistri laesione 

iamdiu laboraret, radiographiis peractis, magnam aeriam vesicam in 

eodem pulmone medicus speculatus est. Qua ex diagnosi, tum a cura 

medicus cum radiologus infaustam omnino edidere prognosim. Tunc 

Beatae Ioachimae intercessio ita ferventissimis precibus invocata fuit 

ut Mariae Assumptae condiciones, omnibus propinquis, medicis aliisque